
 

8. - 11. DUBNA 2021 
 

UKLIĎME 
KURDĚJOV 

 
Současná opatření nedovolují uspořádat hromadnou akci, při níž 
bychom naši vesnici poklidili od nepořádku. Ukliďme Kurdějov tedy 
proběhne individuálně ve dnech 8. – 11. dubna. V těchto dnech bude 
vedle hřiště k dispozici kontejner, který zajistil zdarma Marek Kortiš.  
Akce je dobrovolná a rozsah pomoci je na vás. Můžete třeba jen 
přibalit igelitku ke své procházce, nebo se zapojit více.   
 
Pytle budou u kontejneru, rukavice letos použijte prosím své. 
Pokud budete sbírat v sobotu 10. 4., můžete pytle s odpadky nechat 
viditelně u silnice. Obec projedeme a pytle sesbíráme. 
 

Aktuality zveřejňujeme na Facebooku 
Ukliďme Kurdějov 2021 

Úklidová akce  

opět  

v Kurdějově 

──── 

Přijďte zvelebit 
naši obec 

──── 

Akce se koná 
individuálně 

──── 

Buďte při úklidu 
vidět – noste 
světlé barvy 

──── 

Kontejner bude     
u hřiště 

KONTAKT PRO 
DOTAZY 

 

Eva Ondrůjová         
eondrujova@gmail.com 

tel. 777 471 158 

 


